
 

Český svaz ledního hokeje  Olomoucký KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Na Střelnici 1337/41  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 779 00 Olomouc Fax: +420 585 203 894 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-olomoucky@cslh.cz www.olomouckykraj.cslh.cz 

 

V Olomouci dne 17. červen 2016 

  k l u b ů m / o d d í l ů m  O l o m o u c k é h o  k r a j e  
 
 

PP oo zz vv áá nn kk aa   ––   pp řř ee dd ss ee zz oo nn nn íí   aa kk tt ii vv   kk ll uu bb ůů   aa   oo dd dd íí ll ůů   kk   ss oo uu tt ěě žž nn íí mm uu   rr oo čč nn íí kk uu   22 00 11 66 // 11 77   
 
 

Vážení,  
Krajský výkonný výbor ČSLH Olomouckého kraje svolává předsezonní aktiv klubů a oddílů Olomouckého kraje 
přihlášených do krajských soutěží sezony 2016/17, který se koná v termínu  
 

ss tt řř ee dd aa   22 22 ..   čč ee rr vv ee nn   22 00 11 66   oo dd   11 11 :: 00 00   hh oo dd ..   

 
Místo: zasedací místnost krajských svazů, OLKO ČUS, Olomouc, Na Střelnici 1337/41, Olomouc, Olomoucký kraj,  
 Česká republika /zasedací místnost, 1. poschodí/. 
 
Adresnost:  každý klub/oddíl má možnost vyslat dva své zástupce, který/kteří mají mandát vysílajícího, zastupovat jej a  
 hlasovat na tomto zasedání, příp. cestovné účastníkům hradí vysílající klub/oddíl. 
 
Program: /prezence možná již od 10:50 hod./ 

I. Úvod, zahájení, představení přítomných zástupců KVV ČSLH. 
II. Představení a přednesení modelů soutěží /LMŽ D, LSŽ B, skupiny 18, příp. i 19/, sezony 2016/17. 

III. Diskuse. 
IV. Usnesení, hlasování. 
V. Informace k soutěžím KLP 2007 OLK, MO 2008 OLK a MO 2009 OLK, sezony 2016/17. 

VI. Závěr, ukončení zasedání. 
 

Pokud se pozvaní /HOK/ zasedání nezúčastní, bude to bráno, že souhlasí s přijatým finálním usnesením – přítomnými 
na jednání. 
 
 
 S přátelským pozdravem 
 
přílohy, dle textu Kamil Přecechtěl, v. r. 

 předseda Krajského výkonného výboru       
 
 Aleš Verlík, v. r. 
 předseda sportovně technické komise 
 

 vyřizuje:   Zdeněk Konečný, v. r., sekretář /MT 777 142 738/ 

 
 

 na vědomí: 
 členové KVV ČSLH 
 STK KVV ČSLH MSK 

 
 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-olomoucky@cslh.cz


 

Český svaz ledního hokeje  Olomoucký KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Na Střelnici 1337/41  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 779 00 Olomouc Fax: +420 585 203 894 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-olomoucky@cslh.cz www.olomouckykraj.cslh.cz 

 

příloha číslo 1, dopisu, ze dne 17/06 2016: 
 
 

A. varianta A 
a. pouze základní část, bez nadstavby 
b. obě skupiny /18. i 19. / dohromady 
c. 20 týmů, 38 utkání, termínů 
d. systém každý s každým, dvoukolově /doma – venku/ 

 
B. varianta B 

a. základní i nadstavbová část 
b. základní část - každá skupina samostatně /18. i 19. / 
c. 9-10 týmů, 16-18 utkání, termínů 
d. systém každý s každým, dvoukolově /doma – venku/ 

 

e. po základní části součtová tabulka LMŽ D a LSŽ B 
f. týmy na 1. – 5. místě skupiny /18. i 19. /  nadstavbová skupina 19-01 
g. 10 týmů, 18 utkání, termínů 
h. systém každý s každým, dvoukolově /doma – venku/ 
i. týmy na 6. – 10. místě skupiny /18. i 19. /  nadstavbová skupina 19-02 
j. 10 týmů, 18 utkání, termínů 
k. systém každý s každým, dvoukolově /doma – venku/ 
l. celkem za sezonu 34-36 utkání, termínů 

 
C. varianta C 

a. pouze základní část, bez nadstavby 
b. obě skupiny /18. i 19. / samostatně 
c. 9-10 týmů, 32-36 utkání, termínů 
d. systém každý s každým, čtyřkolově /doma – venku/ 

 
D. varianta D 

a. základní i nadstavbová část 
b. základní část - každá skupina samostatně /18. i 19. / 
c. 9-10 týmů, 16-18 utkání, termínů 
d. systém každý s každým, dvoukolově /doma – venku/ 

 

e. po základní části součtová tabulka LMŽ D a LSŽ B 
f. týmy na 1. – 5. místě skupiny /18. / - nadstavbová skupina 18-01 
g. týmy na 6. – 9 (10). místě skupiny /18./ - nadstavbová skupina 18-02 
h. týmy na 1. – 5. místě skupiny /19. / - nadstavbová skupina 19-01 
i. týmy na 6. – 10. místě skupiny /19. / - nadstavbová skupina 19-02 
j. 5 týmů v každé samostatné skupině, 8 utkání, 10 termínů 
k. systém každý s každým, dvoukolově /doma – venku/ 
l. celkem za sezonu 24-26 utkání, 28 termínů. 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-olomoucky@cslh.cz


 

Český svaz ledního hokeje  Olomoucký KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Na Střelnici 1337/41  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 779 00 Olomouc Fax: +420 585 203 894 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-olomoucky@cslh.cz www.olomouckykraj.cslh.cz 

 

příloha číslo 2, dopisu, ze dne 17/06 2016: 
 
 

skupina 18  skupina 19 

p. č. klub, oddíl  p. č. klub, oddíl 

1. Černí Vlci  1. Bohumín – pouze MŽ 

2. Krnov  2. Český Těšín   

3. Nový Jičín  3. Frýdek – Místek 

4. Olomouc  4. Havířov 

5. Prostějov  5. Karviná 

6. Přerov  6. Opava 

7. Šumperk  7. Orlová 

8. Uničov  8. Poruba 

9. Studénka  9. Třinec 

10. /  10. Vítkovice      

11. /  11. Metropolia Silesia 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-olomoucky@cslh.cz

